
                                                                              
 

                                                 VILNIAUS UNIVERSITETO 

                                          MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

                                                  NUTARIMAS 

DĖL JUNGTINIO HEMATOLOGIJOS, CHEMOTERAPINĖS ONKOLOGIJOS IR 

RADIOTERAPINĖS ONKOLOGIJOS REZIDENTŪRŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ 

KOMITETO SUDĖTIES TVIRTINIMO 

 

 

Atsižvelgdama į Medicinos fakulteto Klinikinės medicinos instituto Hematologijos ir 

onkologijos klinikos 2024-02-21 posėdžio protokolą vadovaudamasi Vilniaus universiteto studijų 

programos komiteto nuostatų 8 punktu, Medicinos fakulteto taryba  

 

n u t a r i a:  

 

patvirtinti Jungtinio Hematologijos, Chemoterapinės onkologijos ir Radioterapinės 

onkologijos rezidentūrų studijų programos komiteto keitimą ir Radioterapinės onkologijos 

rezidentūros studijų programos koordinatorių lekt. dr. Ernestą Janulionį keisti Rita Steponavičiene 

bei nutraukti doc. Dr. Editos Mišeikytės-Kaubrienės narystę, pakeitimams įsigaliojant iškart nuo 

Medicinos fakulteto Tarybos sprendimo priėmimo datos: 

 

Pirmininkas – prof. dr. Laimonas Griškevičius. 

 

Nariai: 

 

Hematologija – doc. dr. Valdas Pečeliūnas (koordinatorius); 

Chemoterapinė onkologija – doc. dr. Birutė Brasiūnienė (koordinatorius); 

Radioterapinė onkologija – Rita Steponavičienė (koordinatorius); 

doc. dr. Vincas Urbonas; 

lekt. Goda Jonuškienė; 

jaun. asist. Skaistė Tulytė; 

jaun. asist. Andrius Žučenka; 

gyd. Lina Kryžauskaitė (Lietuvos hematologų draugijos pirmininkė); 

Vilmantė Vaitekėnaitė (rezidentų atstovas – Hematologija); 

Valentinas Kūgis (rezidentų atstovas – Chemoterapinė onkologija); 

Gabrielė Bielinytė (rezidentų atstovas – Radioterapinė onkologija).  

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL JUNGTINIO
HEMATOLOGIJOS, CHEMOTERAPINĖS ONKOLOGIJOS IR
RADIOTERAPINĖS ONKOLOGIJOS REZIDENTŪRŲ
STUDIJŲ PROGRAMŲ KOMITETO SUDĖTIES TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-28, (1.13 E) 150000-TPN-11
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-28 09:30:34
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-28 09:40:37
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-02-28 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2024-02-28


